СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО

РЕШЕНИЕ

22.09.2022 №_9/3
Об утверждении количества проездных билетов на 2022 год
В соответствии с Законом города Москвы от 25 ноября 2010 года  № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», Уставом муниципального округа Бибирево и на основании Положения о разъездном характере работ муниципальных служащих внутригородского муниципального образования Бибирево в городе Москве; Порядка реализации депутатом Совета депутатов, главой муниципального округа Бибирево права бесплатного проезда Совет депутатов решил:

1. Утвердить количество проездных билетов для депутатов Совета депутатов муниципального округа Бибирево в размере 7 (семь) штук (приложение).

2. Утвердить количество проездных билетов для муниципальных служащих муниципального округа Бибирево в размере 3 (трех) штук.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бибирево Аршанского А.В.
Глава
муниципального округа Бибирево                           Паршин И.О.
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Бибирево

от 22 сентября 2022 года № 9/3
Список
депутатов Совета депутатов муниципального округа  Бибирево

на получение проездных билетов в 2022 году

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Примечание

	1
	Власкин

Максим Геннадьевич

	2
	Волощенко

Оксана Витальевна

	3
	Ганжа

Валентина Витальевна

	4
	Жарков

Максим Алексеевич

	5
	Анин

Сергей Александрович

	6
	Моргунов

Александр Игоревич

	7
	Эльдаров

Камиль Сраждинович